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Költségvetés 2018 végrehajtása/Execution du Budget 2018

Terv /Projet Tény /Réel

Folyószámla és pénztár (compte 
bancaire + caisse)

800.284.-
2018.01.01.

836.421,-
2018.12.31.

Bevételek (produits) 700.000,- 816.000,-

Tagdíjak rendtársaktól (cotisations 
membres réguliers)

350.000,- 440.000,-

Pártoló tagok befizetései (cotisations 
membres adhérents)

50.000,- 26.000,-

Szponzoráció (sponsors) 300.000,- 350.000,-

Kiadások (dépenses) 572.000,- 779.865,-

Könyvelés és ügyvéd (comptabilité, frais 
d’avocat)

222.000,- 230.000,-

Rendezvények: terem, fogadás, 
tolmácsolás  (événements)

250.000,- 490.795,-

Posta, bank és egyéb (poste, banque et 
autres)

100.000,- 59.068,-

Különbség (différence) 128.000,- 36.135,-2


